
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 

«ЛИПОВАЯ РОЩА» 

 «ЛИПОВАЯ РОЩА» 

ШКОЛА» 

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ 

АСКИВАЛТӤСЬ   

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 
 

 

ПРИКАЗ 

02.10.2023 № 201   

 

О мониторинге реализации Муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в МАОУ 

 

На основании Приказа МОиН УР от 08.04.2022 № 644 «Об организации 

работы по мониторингу реализации Региональной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных 

организаций Удмуртской республики» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Провести мониторинг реализации  Муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в 

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Школа «Липовая роща»  в период с 02.10.2023 по 12.10.2023г. 

2. Назначить ответственного по проведению мониторинга - Пырышеву 

Вилену Викторовну, заместителя директора по ВМР.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

Директор               Д.Р. Ильясова  
 

 


